155
Compact Air
Lüftungsaggregat
C
o
m
p

Ersatzmaterial
Filter 1 Stück, F85/EU7.
Typenschlüssel
Extra Zubehör
	 Präsenzmelder	 CACZ-1-01
	 Elektro-Lufterhitzer 1 kW	 CACZ-1-02
	 Außenwandhaube	 CACZ-1-03
	 Wochenschaltuhr	 CACZ-1-05
	 Abluftanschluss	 CACZ-1-06
	 Abdeckblech	 CACZ-1-07
	 Separates Unterteil	 CACZ-1-08
	 Luftverteilungsblech	 CACZ-1-10-a
	               Variante 1, 2, 3, 4
Ersatzmaterial
	 Filter 1 Stück, F85/EU7 	 CACZ-1-04-7
Beschreibung des Geräts
157
www.swegon.comWir behalten uns das Recht auf Konstruktionsänderungen vor.
Compact Air